CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314-18150-000-Iblúna - SP. - FonelFax:(15)3241·1288
WWW.camaraibiuna.sp.goV.br.e.mall: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° ., 1 12020

Indico à mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja

o presente encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, para que o mesmo após

consulta ao setor competente, realizem os serviços abaixo relacionados:

1- reparos, limpeza, manutençAo da Passarela da Vila Lima bem como limpeza do

córrego,
2- Rua Portugal no Residencial Europa, limpeza, manutençio e asfaltamento,

3- limpeza e manutençAo e término das obras do Muro de arrimo na Av. Joio

Benedicto de Mello Júnior,

4- reforma e ampliaçio do banheiro no postinho de saúde no bairro do Piai,

5- pintura das faixas de pedestres em todo Municipio.

Justificativa
Tendo em vista que venho sendo constantemente questionada por

inúmeros munícipes no sentido da realização dos serviços acima mencionados. Nesse contexto

tais serviços são de fundamental importância e irá beneficiar centenas de munícipes,
.~-.

Portanto venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência para

que tome as providências mencionadas acima, pois na qualidade de Vereadora e representantes do

povo tenho a competência instituída por Lei para fiscalizar as ações do Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES. VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 18

DE AGOSTO DE 2020.

I

Rozi Apárecida D. Soares Machado

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
	"Vereador Rubens Xavier de Lima"
	Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Iblúna - SP. - FonelFax: (15) 3241·1288
	SALA DAS SESSÕES. VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM 18
	Rozi Apárecida D. Soares Machado

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4